ROZKtAD JAZDY

Nazwa i adres Organizatora POWIAT SZYDtOWIECKI Rodzaj linii komunikacyjnej Powiatowa
publicznego transportu drogowego pl. Marii Konopnickiej 7, 26-500 Szydtowiec Dzien wejscia w zycie 02.01.2025r.
Nazwa i adres Operatora Przew6z Oséb Michat Tomkowski Data waznosci 31.12.2025r.
publiczengo transportu drogowego Miréwek 34, 26-503 Miréw Stary Oznaczenie linii komunikacyjnej NR 1430 100U

Nazwa linii komunikacyjnej

Miréwek - Miréw Nowy - Miréw Stary - Zbijow Maly - Zbijéw Duzy - Miréw - Rogéw - Bieszkéw Dolny - Gagsawy Rzagdowe - Sadek - Barak - Szydtowiec

RELACJA:
Kierunek TAM | Kierunek POWROT 1
Lp. O:]':j};’;c Odlegff:éé Ozn. Ozn Ozn. Przystanki Ozn. Ozn Ozn. O:]':j};’;c Odlegff:éé
przystankami nar?:rt:;qca D,6 D, 6 D D,6 D, 6 D przystankami nar?:rt:;qca
[km] [km]

1 0 0 08:30 10:30 12:50 Miréwek 1 31/32 (3556W DP) P 10:20 12:20 14:40 2,4 29,2

2 2,4 2,4 08:34 10:34 12:54 Miréw Nowy | 17/18 (4015W DP) 10:16 12:16 14:36 2,6 26,8

3 2,6 5 08:38 10:38 12:58 Miréw Stary VIl 39/40 (4016W DP) 10:12 12:12 14:32 2,7 24,2

4 2,7 7,7 08:42 10:42 13:02 Zbijéw Maty 1 29/30 (4016W DP) 10:08 12:08 14:28 1,2 21,5

5 1,2 8,9 08:44 10:44 13:04 Zbijéw Duzy Il 27/28 (4016W DP) 10:06 12:06 14:26 2,9 20,3

6 2,9 11,8 08:49 10:49 13:09 Miréw Stary | 11/12 (4015W DP) 10:01 12:01 14:21 0,7 17,4

7 0,7 12,5 08:50 10:50 13:10 Rogéw 11 09/08 (4015W DP) 10:00 12:00 14:20 0,6 16,7

8 0,6 13,1 08:51 10:51 13:11 Rogéw | 07/08 (4015W DP) 09:59 11:59 14:19 1,3 16,1

9 1,3 14,4 08:53 10:53 13:13 Rogéw lll 43/44 (400307W DG) 09:57 11:57 14:17 1,1 14,8
10 1,1 15,5 08:55 10:55 13:15 Bieszkéw Dolny 11 03/04 (4015W DP) 09:55 11:55 14:15 1,1 13,7
11 1,1 16,6 08:57 10:57 13:17 Bieszkéw Dolony 1 01/02 (4015W DP) 09:53 11:53 14:13 0,8 12,6
12 0,8 17,4 08:58 10:58 13:18 Gasawy Rzadowe Il Osrodek Zdrowia 18/17 (4015W DP) 09:52 11:52 14:12 1,4 11,8
13 1,4 18,8 09:00 11:00 13:20 Gasawy Rzadowe | Kosciét 16/15 (4015W DP) 09:50 11:50 14:10 1,7 10,4
14 1,7 20,5 09:03 11:03 13:23 Sadek ,,Dw. PKP Szydtowiec” 07/08 (4017W DP) 09:47 11:47 14:07 2 8,7

15 2 22,5 09:07 11:07 13:27 Sadek ,,Le$niczéwka” 06/05 (4017W DP) 09:43 11:43 14:03 0,4 6,7

16 0,4 22,9 09:08 11:08 13:28 Sadek , Kosci6t” 04/03 (4017W DP) 09:42 11:42 14:02 1 6,3

17 1 23,9 09:10 11:10 13:30 Sadek ,,Komorniki” 09/10 (4017W DP) 09:40 11:40 14:00 1,1 53

18 11 25 09:12 11:12 13:32 Barak Posesja nr 38 02/01 (4017W DP) 09:38 11:38 13:58 2 4,2

19 2 27 09:15 11:15 13:35 Szydtowiec ul. Kosciuszki Zesp6t Szkot im. KOP 07/08 (400539W DG) 09:35 11:35 13:55 1,1 2,2

20 1,1 28,1 09:17 11:17 13:37 Szydtowiec ul. Kosciuszki ,COMES” 06/05 (400539W DG) 09:33 11:33 13:53 0,6 1,1

21 0,8 28,9 09:19 11:19 13:39 Szydtowiec ul. Kosciuszki ,,skrz. ul. Spétdzielcza” 04 (400539W DG)

22 Szydtowiec ul. Kosciuszki ,Skwer Jézefa Pitsudskiego” 03 (400539W DG) 09:31 11:31 13:51 0,5 0,5
23 0,3 29,2 09:20 11:20 13:40 Szydtowiec ul. Kosciuszki 213 Dw. Autobusowy 01/02 (] 09:30 11:30 13:50 0 0

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz swiat

6 - kursuje w sobote

O - odjazd

P - przyjazd

DP - Droga Powiatowa
DG - Droga gminna

J - Kierunek TAM

1 - Kierunek POWROT




